Опись

правовых актов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве

	№ п/п


	Дата принятия решения и его номер 
	Заголовок решения 
	Примечание 

	1
	2
	3
	4

	1
2
3

	Решение МС

от 29.04.02009_ № 122/2009___
Приложение 1 к решению МС
Решение МС от 12.02.2009 №111/2009

Решение МС от 02.04.2009 №118/2009

Приложение 1 к решению МС
Приложение 2 к решению МС
Приложение 3 к решению МС

	Об исполнении бюджет ВМО Тверское за 2008 год.

Отчет об исполнении бюджета Муниципалитета внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве на 01 января 2009 года.
О выделении денежных средств

О порядке организации и осуществления

территориального общественного самоуправления (ТОС) во внутригородском муниципальном образовании Тверское в г.Москве.
Порядок  организации территориального общественного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании Тверское в городе Москве

Порядок  регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений

во внутригородском муниципальном образовании  Тверское в городе Москве

Порядок  ведения реестра уставов территориальных общественных самоуправлений во внутригородском муниципальном образовании Тверское в городе Москве и обеспечения доступности сведений включенных в него.

	


Председатель муниципального 

Собрания Тверское




                                    В.Н. Соколов

